
KUJCP018JINT

čislo smlouvy objcdnatele/příkazce: SPR/OREG/281/14/3
cislo smlouvy zhotovitele/přikaznikn: 0050014

DODATEK Č. 3 KE SMLOUVĚ
na zhotovení projektové dokumentace, o poskytnuti licence k projektové dokumentaci a o

výkonu autorského dozoru

ČÁST A
Obecná ustanovení

Článek I 
Smluvní strany

1. Jihočeský kraj

se sídlem:

1Č:

DIČ:

U Zimního stadionu 1952/2, 370 76 České Budějovice 

708 90 650 

CZ70S 90 650

zastoupený: Mgr. Jiřím Ziniolou, hejtmanem Jihočeského kraje

bankovní spojem: ČSOB a. s., České Budějovice

číslo účtu: 170320242/0300

(v části B a C jako „ objednatel", v části D ja k o ..přikazce")

2. AGA - Letiště, s.r.o.

se sídlem: Hostivice, Jenečská 885, PSČ 253 01

zápis v obchodním rejstříku: MS v Praze, oddíl C, vložka 12757 

IČ: 46357653

DIČ: CZ46357653

zastoupený: Ing. Petrem Čivišem, jednatelem, ředitelem

bankovní spojení: ČSOB a.s., Praha 1

čislo účtu: 300099583/0300

(v části fí a Cjako „zhotovitel ", v části D jako „přikazník")

Stránka 1 z 3



Tímto dodatkem se upravují následující ustanovení smlouvy ze dne 23. 7. 2014 ve znění 
dodatků č. 1 a 2 takto:

ČÁST B
Smlouva o dílo na zhotovení projektové dokumentace

Původní znění:

Článek III 
Předmět plnění

2. Dílo má následující části a rozsah:

2.1. zpracování projektové dokumentace ve stupni PDPS
2.2. výkon “Koordinátora bezpečnosti a ochrany zdraví při práci" podle zákona č. 

309/2006 Sb., o zajištěni dalších podmínek bezpečnosti a ochrany zdraví při práci, 
v platném /není, a to ve lázi přípravy stavby a zpracování příslušné dokumentace

Nové znění:

2. Dílo má následující části a rozsah:

2.1. zpracování projektové dokumentace ve stupni PDPS
2.2. výkon "Koordinátora bezpečnosti a ochrany zdraví při práci" podle zákona č. 

309/2006 Sb., o zajištěni dalších podmínek bezpečnosti a ochrany zdraví při prácí, 
v platném zněni, a to ve fázi přípravy stavby a zpracování příslušné dokumentace

2.3. zpracování projektové dokumentace pro změnu vydaného územního rozhodnuti a 
projektové dokumentace pro změnu vydaného stavebního povoleni

Článek V 
Doba plněni

Původní znění:

I. Zhotovitel je povinen dílo řádně provést a předat ho objednateli v termínu do max. 120 
kalendářních dnů od uzavření smlouvy'.

Nové znění:

1.1. Zhotovitel jc povinen dílo rádné provést a předat ho objednateli v terminu do max. 120 
kalendářních dnů od uzavřeni smlouvy.

1.2. Zpracování projektové dokumentace pio změnu vydaného územního rozhodnutí do 30 
dnů od uzavření dodatku a zpracování projektové dokumentace pro změnu vydaného 
stavebního povoleni do 30 dnů od předání změny územního rozhodnutí v právní moci.

Stránka 2 z 3



Původní znění:

Článek VIII 
Cena za dílo pro část B

1. Cena za d ílo  (vč. ceny za činnost koordinátora 80ZP v rámci projektové přípravy) jc  stanovena 
ve výši:

Cena díla ................................................................  8 700 000.- Kč

DPH 2 1 % ...............................................................  1827 000.-Kč
Cena díla vč. DPH___________________________ 10 527 000,- Kč

Nové znění:

1. Cena za dílo (vč. ceny za činnost koordinátora BOZP v rámci projektově přípravy) je stanovena
ve výši:

Cena dodatku č. 3 bez DPH........................................... 198 000.- Kč

DPH 2 1 % ................................................................... 41 580.-Kč

Cena dodatku ě. 3 vč. DPH____________________ 239 580.- Kč

Cena díla vč. dodatku č. 3 bez DPH........................  8 898 000,- Kč

DPH 2 1 % ................................................................... 1 868 580.-Kč

Cena díla vč. dodatku ě. 3 vč. DPH____________10 766 580,- Kč

Ostatní ujednání smlouvy zc dře 23. 7. 2014. dodatku č. 1 ze dne 4. 12. 2014 a dodatku č. 2 
zc dne 13. 10. 2015 zůstávají v platnosti.

Tento dodatek č. 3 byl radou kraje schválen dne 26.11. 2015. usnesením č. 1216/2015/RK - 
76.

, /) i  t  i

V Českých Budějovicích dne . . .'. .i^ .: A #.:.('  V Praze dne

Objcdnatcl/příkazcc Zhotovitel/pnkazník

tet. 241 431 270
IČO: 46357663 DIČ: CZ46357653

Stránka 3 z 3


